NÁVRH
Specifikace nemovitostí určených k nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje darem 
a) Nabytí nemovitostí darem

	1) Nabytí pozemku darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Linhartovy
	366/1
	1314
	III/45813

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Město Albrechtice se sídlem nám. ČSA 27/10, Město Albrechtice, IČO 00296228 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	2) Nabytí pozemků darem

	Středisko Bruntál 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Karlovice ve Slezsku
	815/15
	2
	II/451

	
	1031/9
	96
	

	
	1723/7
	5
	

	
	1724/40
	5
	

	
	1745/6
	308
	

	
	1816/14
	11
	

	
	1816/15
	19
	

	
	1952/5
	980
	

	
	2017
	2
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Obec Karlovice se sídlem Karlovice 183, Karlovice, IČO 00296112 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	3) Nabytí částí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Kozlovice
	258/10
	34
	III/4848

	
	3933
	26
	

	
	4095/14
	73
	

	
	4114/28
	134
	

	Měrkovice
	3890/2
	9
	

	
	3890/3
	12
	

	
	3890/5
	219
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Obec Kozlovice se sídlem Kozlovice 343, Kozlovice, IČO 00296821 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování částí pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou mostu ev. č. 4848-13 a silnice č. III/4848.

Pro majetkové vypořádání jsou zpracovány geometrické plány.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 258/10 je nově vzniklá parcela č. 258/10 díl „c“ o výměře 34 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 3933 je nově vzniklá parcela č. 3933 díl „b“ 
o výměře 26 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 4095/14 je nově vzniklá parcela č. 4095/14 díl „a“ o výměře 73 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 4114/28 jsou nově vzniklé parcely č. 4114/28 díl „f“ o výměře 73 m2 a č. 4114/46 o výměře 61 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 3890/2 je nově vzniklá parcela č. 3890/2 díl „d“ o výměře 9 m2.
Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 3890/3 je nově vzniklá parcela č. 3890/9  
o výměře 12 m2.

Předmětem nabytí z pozemku parcela č. 3890/5 je nově vzniklá parcela č. 3890/5 díl „c“ o výměře 219 m2.
Díly „c“, „b“, „a“ a „f“ budou sloučeny do nově vzniklé parcely č. 4095/70. Díly „d“ a „c“ budou sloučeny do nově vzniklé parcely č. 3890/5.


	4) Nabytí pozemku darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Frýdek
	7768/9
	91
	II/477

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Státní pozemkový úřad se sídlem Husinecká 1024/11 a, Praha 3 – Žižkov, IČO 01312774 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	5) Nabytí pozemků darem

	Středisko Frýdek-Místek 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Chlebovice
	1022/32
	377
	III/4846

	
	1022/33
	343
	III/4849

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbami silnic č. III/4846 a č. III/4849.


	6) Nabytí pozemku darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Nový Bohumín
	283/24
	80
	III/46814

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Bohumín se sídlem Masarykova 158, Bohumín, IČO 00297569 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou autobusového zálivu podél silnice č. III/46814.


	7) Nabytí pozemku darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Karviná-město
	3989/24
	6
	II/475

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	8) Nabytí pozemků darem

	Středisko Karviná 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Petřvald u Karviné
	6396/17
	1060
	III/4726

	
	6396/109
	396
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Město Petřvald se sídlem náměstí Gen. Vicherka 2511, Petřvald, IČO 00297593 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	9) Nabytí pozemku darem

	Středisko Nový Jičín 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Loučka u Nového Jičína
	958/18
	1
	III/04816

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	10) Nabytí pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Kateřinky u Opavy
	2336/30
	27
	III/01130

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	11) Nabytí pozemku darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Kylešovice
	3205/51
	178
	II/464

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemku do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.


	12) Nabytí pozemků darem

	Středisko Opava 

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Kateřinky u Opavy
	3263/26 *)
	2562
	III/01129m

	
	3263/27 *)
	253
	

	
	3263/54 *)
	43
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle, IČO 65993390 – jako dárce 

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice v rámci stavby „Silnice I/11 Opava, severní obchvat – východní část“. Na pozemku parc. č. 3263/26 se nachází stavební objekt „SO C105 – prodloužená ul. Mostní“ a na pozemcích parcela č. 3263/27 a č. 3263/54 je umístěn stavební objekt „SO C262 protihluková clona na prodloužené ul. Mostní“. Uvedené stavební objekty byly realizovány v rámci stavby „Silnice I/11 Opava, severní obchvat – východní část“ a jsou ve vlastnictví obdarovaného.
*) Omezení vlastnického práva – zahájení exekuce. SSMSK navrhuje nabytí pozemků schválit s podmínkou, že na nabývaných pozemcích nebude v době podpisu smlouvy váznout exekuce.


	13) Nabytí pozemků darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Košatka nad Odrou
	1965/2
	473
	III/4804

	
	1965/3
	131
	

	
	1965/4
	48
	

	
	2400/2
	30
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Státní pozemkový úřad se sídlem Husinecká 1024/11 a, Praha 3 – Žižkov, IČO 01312774 – jako dárce, podíl 24/528

	Odůvodnění:

Darování pozemků s id. podílem 24/528 do vlastnictví kraje pod stavbou mostu ev. č. 4804-2 na silnici č. III/4804.


	14) Nabytí pozemků darem

	Středisko Ostrava

	Katastrální území
	Číslo parcely
	Výměra m2
	Silnice číslo 

	Moravská Ostrava
	1295/3
	5
	II/479

	
	1324/6
	4
	

	
	4240/3
	16
	

	
	4240/6
	50
	

	
	4240/7
	139
	

	Smluvní strany:
	Moravskoslezský kraj – jako obdarovaný

	
	Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, Praha 2, IČO 69797111 – jako dárce

	Odůvodnění:

Darování pozemků do vlastnictví kraje pod stavbou silnice.
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